
PHP Developer – Nette, HPP/IČO, HO 2 dny
 55 000 - 90 000 Kč

 Plzeň-město       

Základní informace
Děláš v PHP a chceš vést projekty od návrhu až po nasazení? Vyvíjíme aplikace na míru v oblasti financí a
pojištění, kde se nehraje jen na splnění zadání, ale na to, aby všechno fungovalo, jak má. Pracujeme v
malém týmu, kde si každý sáhne na celý vývojový proces – od backendu po frontend. Pokud tě baví hledat
nejlepší řešení, máš zkušenosti s PHP a Nette (nebo se ho chceš naučit), dej nám vědět.

Náplň práce
Vývoj a rozvoj webových aplikací na míru v PHP  
Práce na projektech od architektury po testování a nasazení  
Implementace a optimalizace backendových řešení  
Práce s relačními databázemi (MySQL) a optimalizace dotazů  
Vývoj v Nette (nebo ochota se doučit)  
Automatizace procesů – od testování po nasazování  
Spolupráce s kolegy na návrhu a vývoji nových funkcionalit 

Požadavky
PHP (OOP), MySQL  
Zkušenost s Nette (nebo jiným frameworkem a ochota se přeučit)  
Frontend základy: JavaScript (jQuery), HTML, CSS, Bootstrap  
Znalost verzovacích nástrojů (Git, SVN) a CI/CD procesů  
Výhodou: MongoDB, RabbitMQ, zkušenost s testováním a automatizací 

Nabízíme
Moderní kanceláře v Plzni  
Možnost spolupráce na HPP i IČO  
Flexibilní pracovní doba, možnost až 2 dny Home Office týdně  
5 týdnů dovolené  
Stravenky  
Týmové akce v přátelské atmosféře  
Finanční bonusy na základě výsledků firmy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


